Красноярский край
Саянский  район
Администрация Большеарбайского сельсовета

Постановление
26.05.2020                                      с. Большой Арбай                               № 9
О протесте прокурора от 06.05.2020г № 7-02-2020 на постановление  Большеарбайского сельсовета № 20 от 08.08.2014г «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Большеарбайского сельсовета».
                     Рассмотрев и обсудив протест прокурора Саянского района от 06.05.2020 № 7-02-2020г. на постановление Большеарбайского сельсовета № 20 от 08.08.2014г «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Большеарбайского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Саянского района  от 06.05.2020 № 7-02-2020 на постановление Большеарбайского сельсовета № 20 от 08.08.2014г «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Большеарбайского сельсовета».
 - удовлетворить.
2. Постановление Большеарбайского сельского Совета депутатов № 20 от 08.08.2014г «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Большеарбайского сельсовета»
- отменить.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеарбайского сельсовета                                      Н.П.Кононов.